

## سوز

اولین شکست دینامو بدون بازیکن ایرانی

## استراحت به محرمی برای چلسی

در چهارچوب بازی های هفته پانزدهم لیگ یک کرواسی، تیم فوتبال دینامو زاگرب که صادق محرمی را برخلاف دویدار اخیرش در ترکیب نمی دید و روی نیمکت داشت، در ورزشگاه گرادسکی به مصاف اوسی یک رده سومی رفت. یاران محرمی پس از ۱۳ مسابقه شکست ناپذیری و روند فوق العاده ای که از ابتدای فصل لیگ یک کرواسی با ۱۱ پیروزی و دو مساوی داشتند، برابر اوسی یک نتوانستند به این روند ادامه بدهند و مغلوب شدند. دینامو زاگرب در دیدار برابر اوسی یک با نتیجه یک بر صفر شکست خورد و ۳۵ هم، به میدان برود. امتیاز اختلاف بیشتر نسبت به هایدوک اسپلیت رده دومی، در صدر جدول لیگ یک کرواسی ایستاد. صادق محرمی، ملی پوش ایرانی دینامو زاگرب که در ۱۲ مسابقه از ۱۳ دیدار اخیرشان به عنوان یار ثابت و تعویضی به میدان رفته بود، مقابل اوسی یک تا پایان نیمکت نشین بود. دینامو زاگرب کرواسی چهارشنبه شب هفته جاری در آخرین مسابقه مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا مقابل چلسی قرار می گیرد که احتمال می رود صادق محرمی در آن بازی به میدان برود.

رضایت لورکوزن از درمان آرمون

## سردار تا سه شنبه در دبی

تمرینات اختصاصی سردار آرمون زیر نظر یکی از اعضای کادر تیم ملی ایران برای سه روز دیگر تمدید شد. با توافق انجام شده میان فدراسیون فوتبال و باشگاه بایرلورکوزن آلمان پس از آنکه دوره ۱۰ روزه تمرینات سردار آرمون زیر نظر فیزیوتراپ تیم ملی، میکائیل موریرا به پایان رسید، با رضایت باشگاه آلمانی از سرعت روند بهبود این بازیکن، تمرینات او زیر نظر عضو کادر تیم ملی ایران برای سه روز دیگر تمدید شد و آرمون تا روز سه شنبه همچنان با این فیزیوتراپ تمرینات اختصاصی خود را دنبال خواهد کرد. پس از پایان این دوره سه روزه و بازگشت آرمون به تیم لورکوزن، میکائیل موریرا به همراه میکو کوچالا دیگر عضو کادر تیم ملی به مهاجم تیم ملی اضافه خواهند شد تا روند تمرینی او را همچنان زیر نظر داشته باشند. آرمون در دبی مشغول فیزیوتراپی است و همه امیدوار به حضور زودهنگام او در اردوی تیم ملی هستند.

کری پورتو برای اتلتیکو مادرید

## گریزمان و فلیکس در دام طارمی

باشگاه پورتو در فاصله یک روز مانده به بازی خود مقابل اتلتیکو مادرید در دور پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا که به میزبانی آنها از نماینده اسپانیا در ورزشگاه دراگائو برگزار خواهد شد، با انتشار پوسترستی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی «توییتر» برای حریفش کری خواند. در پوسترستی که باشگاه پورتو منتشر کرده، مهدی طارمی مهاجم ایرانی و بهترین گلزن این تیم پرتغالی در حالی که روی یک اژدها (لقب پورتو) نشسته، با طنائی که به دست دارد، آنتوان گریزمان، ژوانو فلیکس و اکسل ویتسل را به نوعی به دام انداخته و تحت کنترل خود دارد. در این پست توییتری باشگاه پورتو نوشته شده «سهشنبه روز اژدهاست. لیگ قهرمانان برگشت.»

## پایان یک روز وحشتناک برای هافبک الاهلی

## تماس نوراللهی با ایران: به جام جهانی می رسم

امیر اسدی

روزنامه نگار

لحظه برخورد او را تماشا کرده اند، نگرانی زیادی را در بین طرفداران فوتبال در ایران ایجاد کرده و همه منتظرند تا خبر موثق از امارات مخابره شود. هافبک دفاعی ملی پوش شباب الاهلی البته پیش از این بازی نیز گرفتگی مختصری داشت که باعث شده بود تا با درد تمرین و بازی کند اما در نهایت وضعیتش به شکلی شد که کادر پزشکی اجازه استفاده از این بازیکن را به ژاردیم - سرمربی فرانسوی الاهلی - داد و حالا شاید مصدومیت کنونی نیز مرتبط به همین آسیب دیدگی و غیرمرتبط با ارزیابی بدبینانه کاربران فعال اماراتی باشد. در بررسی های اولیه مشخص شده که مصدومیت نوراللهی خیلی جدی نیست و قرار است پزشکان الاهلی مجددا وضعیت این هافبک ۲۸ ساله را بررسی کنند و اگر نوراللهی احساس درد داشته باشد از او MRI بگیرند. این در حالی است که پزشکان تیم ملی هم در تماس با کادر پزشکی الاهلی پیگیر وضعیت مصدومیت نوراللهی هستند. مدافع راست العین به دوقلوی پای نوراللهی ضربه زد اما وجود درد در زانوی این هافبک باتجربه باعث شد تا نگرانی هایی درباره مصدومیت رباط صلیبی او پیش بیاید. حتی بعد از پایان مسابقه هم کادر پزشکی الاهلی وضعیت نوراللهی را بررسی کردند که نشان داد او مشکلی بابت آسیب در رباط صلیبی خود ندارد.

با این حال احمد نوراللهی در تماسی که با نزدیکان خود داشته، نگرانی ها را به طور کامل برطرف کرده است. او به دوستان خود گفته که جای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد و او می تواند بعد از بررسی های جدید خیلی زود به زمین برگردد، در بازی های رسمی شرکت کند و در جام جهانی هم به میدان برود. خيال توجه به این اخبار امیدوارکننده، خیال کادرفنی تیم ملی هم بابت بازگشت نوراللهی به اردو آسوده شده. او که یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی در سال های اخیر بوده، می تواند بازیکنی مهم در خط میانی ایران باشد.

در آستانه جام جهانی، رقابت های لیگ در کشورهای مختلف به اوج حساسیت رسیده و برخی بازیکنان نیز به دلیل فشار بالای مسابقات، مصدوم شده و حضور در قطر را از دست داده اند. بعد از اتفاقی که حدود یک ماه قبل برای سردار آرمون رخ داد و شایعه غیبت او در جام جهانی را به وجود آورد که البته این خبر درست هم نبود، حالا احمد نوراللهی دچار آسیب دیدگی شده و کادرفنی تیم ملی را نگران کرده است.

در چهارچوب هفته هشتم لیگ امارات، تیم شباب الاهلی در حالی با نتیجه ۲ بر ۱ موفق به کسب پیروزی شد که احمد نوراللهی ۷۹ دقیقه در ترکیب تیمش به میدان رفت و در نهایت نیز مصدومیت باعث شد تا او جای خود را به یوسف جابر بدهد. تعویض نوراللهی پس از آن رخ داد که او در برخوردی با بندر الاحبابی مدافع راست العین، «از ناحیه زانو آسیب» دید و مصدومیتش به حدی بود که لئوناردو ژاردیم تصمیم به تعویض او گرفت. برخورد شدید نوراللهی با مدافع العین بازتاب گسترده ای نیز در فضای رسانه ای امارات داشت. کاربری ادعا کرده که مصدومیت او در ناحیه رباط صلیبی بوده و برخورد شدید به زانوی نوراللهی باعث آسیب دیدگی این بازیکن شده است. کاربر دیگری با طرح ادعای مشابه نوشت: «بندرالاحبابی طبق معمول بدون وقفه می چنگد و حالا احمد نوراللهی را از جام جهانی محروم کرده است.» این توییت از سوی کاربران عرب زبان که احتمالاً نمایش نوراللهی مقابل العین و



سامان قدوس

دو هفته در حسرت بازی

برنتفورد در دو هفته اخیر لیگ برتر یک تساوی و یک شکست به دست آورده است. شکست این تیم هفته قبل برابر استون ویلا و با نتیجه ۴ بر صفر رقم خورد و تساوی برنتفورد نیز این هفته برابر ساوتهمپتون رقم خورد. نکته جالب و نگران کننده اینکه در این دو بازی حتی یک دقیقه فرصت بازی به سامان قدوس نرسیده است.



سعید عزت اللهی

ناچی و ایله در آخرین دقیقه

و ایله در هفته پانزدهم لیگ یک دانمارک میهمان نیوکوبینگ بود و موفق شد در وقت اضافه نیمه دوم شکست ۴ بر ۳ را با پیروزی ۵ بر ۴ عوض کند. سعید عزت اللهی به عنوان هافبک میانی در ترکیب و ایله به میدان رفت و در آخرین ثانیه های بازی توانست پاس گل بدهد و ایله به پیروزی برسد. و ایله با کسب ۳۴ امتیاز از ۱۵ بازی صدرنشین است.



استیون بیت آشور

پایان فصل برای پسر کیروش

استیون بیت آشور که در آستانه جام جهانی ۲۰۱۴ به تیم ملی دعوت شد و کیروش هم علاقه بسیاری به سبک بازی اش داشت، سومین فصل حضور در باشگاه کلرادو را پدیدار در شرایطی به پایان رساند که مثل قبل زیاد در ترکیب اصلی حضور نداشت و از ۳۴ بازی فقط در ۱۹ تا از آنها به میدان رفت. بیت آشور برخلاف فصول اخیر، کلی هم برای کلرادو به ثمر نرساند.

## گزارش

## صعود دو ایرانی، حذف دو ایرانی

## پالما مدیون طیبی؛ تشکر بابت گل هایت

به عنوان صدرنشین گروه ا راهی مرحله ایت شد. از آنجا که از این گروه سه تیم راهی مرحله بعد می شوند، اندرلخت و غیرت هم بعد از پالما صعود کردند. اما ایران به جز طیبی و اولادقباد، دو نماینده دیگر هم در مرحله اصلی داشت. حامد خدایی بازیکن و امیر احمدپور دروازه بان فوتسال کشورمان بودند که در تیم موستار بوسنی و هرزگوین بازی می کردند. این تیم در گروه ۵ از سطح B با لوژنیکا صربستان، آراز نخجوان آذربایجان و اورپرو سوئد همگروه بود. طبق قوانین یوفا از سطح B

و بنفیکا پرتغال لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کرده بود، در این مرحله برای پالما چهار گل به ثمر رساند. دو گل او در ثانیه های پایانی و مقابل غیرت و اندرلخت، پالما را از شکست نجات داد تا به لطف همین تساوی ها این تیم اسپانیایی به دور دوم صعود کند. بنابراین پالما این صعود را بیشتر از هر بازیکن دیگری مدیون طیبی است. مسلم اولادقباد هم که کمتر از دو ماه از حضورش در پالما می گذرد، عملکرد خوبی در این بازی ها داشت. پالما با کسب ۵ امتیاز و تفاضل گل بهتر

با پایان یافتن مرحله اصلی فوتسال لیگ قهرمانان اروپا، چهره ۱۶ تیم صعود کننده به مرحله ایت در شرایطی مشخص شد که ایران با حضور مسلم اولادقباد و حسین طیبی در تیم پالما، همچنان در این رقابت ها دارای نماینده خواهد بود. تیم پالما در گروه ۱ از سطح A مرحله اصلی با شکست اسپورتینگ پاریس و تساوی مقابل غیرت قزاقستان و اسپورتینگ اندرلخت بلژیک، صدرنشین شد و به مرحله ایت راه یافت. طیبی که در سال های گذشته با تیم های غیرت قزاقستان